
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS - AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Processo Licitatório nº 52/2023 
Pregão Presencial nº 06/2023 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço 

OBJETO: constitui objeto deste instrumento, por meio de Pregão Presencial para escolha 
da proposta mais vantajosa para contratação de serviços em razão do evento de Honra 
ao Mérito e Cidadania Honorária a ser realizado no dia 01 de dezembro de 2023 na 
Câmara Municipal de Arcos/MG, conforme especificações constantes do Edital. 

DATA E LOCAL DA LICITAÇÃO: 06 de novembro ás 14h30min horas, no prédio da 
Câmara Municipal de Arcos/MG, na sala de licitações, na Rua 25 de Dezembro, 760, 
Centro – Arcos/MG, CEP: 35.588-000. 

EDITAL NA ÍNTEGRA: na Rua 25 de Dezembro, 760, Centro – Arcos/MG, CEP: 35.588-
000 – sala de licitações e no site www.camaraarcos.mg.gov.br. 

Arcos, 19 de outubro de 2023 – Nathália Glauce Almeida Coelho Teixeira – Pregoeira. 
 

 

http://www.camaraarcos.mg.gov.br/

